os atos e termos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 5003203-
20.2019.4.03.6103, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face 
do(s) RÉU(S) MARCOS A.FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS OTICOS - ME e outros, 
objetivando o recebimento do valor de R$ 874.819,88 (oitocentos e setenta e quatro mil, 
oitocentos e dezenove reais e oitenta e oito centavos), referente ao(s) contrato(s) nº 
0351003000033999 (0351197000033999); 250351558000006783 e 
250351734000111310, em razão do inadimplemento das obrigações assumidas pelo 
requerido, é o presente EDITAL, expedido com prazo de 20 (vinte) dias,